biserică din loc în vr'e Duminecă ori sârbătoare, spre a-și arăta desteritatea în cele rituale și oratorie. Cei din altă dieceză au să dovedească, că poșed binecuvântarea P. S. Sale Dlui Episcop diecezan spre a putea recurge.

Țela, din ședința Comitetului parohial ort. rom. ținută la 14/27 Martie 1924.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu: **Fabriciu Manuilă** protopop.
3—3

Licitațiune minuendă.

În baza rezoluțiunii Ven. Consistor ort. rom. din Arad, Nr. 838/1924, prin aceasta se escrie licitațiune minuendă, care se va ținea în cancelaria Oficiului ppesc ort. rom. din Ineu, (jud. Arad), Duminecă în 5/18 Mai 1924, la 11 oare a. m. pentru darea în întreprindere a renovărilor, recerute la casa tractuală din Ineu.

Prețul de esclamarie Lei 69554

Reflectanții își vor nainta ofertele în scris, în plic închis, adnecșând vadiul în numerar și în sumă de 10% dela prețul de esclamarie.

Comitetul ppesc își susține dreptul a da lucrările de renovare aceluia întreprinzător, în care va avea încredere și garanță mai bună.

Reflectanții nu'și pot forma pretenziune de spese de drum și divină.

Condițiunile. planul și devisul speselor de renovare, se pot vedea la Oficiul ppesc ort. român din Ineu, în ori care zi, până la termenul ficsat pentru licitațiune.

Ineu, la 17/30 April 1924.

Comitetul protopopesc.

Redactor responsabil: **SIMION STANA** asesor consistorial
Censurat: Prefectura Județului.